РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022г.                Западная Двина                             № 183

О внесении изменений в Постановление
№ 122 от 21.03.2022 г. «О создании
эвакуационной комиссии муниципального
образования Западнодвинский муниципальный
округ Тверской области»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии Западнодвинского муниципального округаТверской области, утвержденный постановлением АдминистрацииЗападнодвинского муниципального округаТверской области от 21марта 2011 года № 122, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Бороненкова А.В.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского муниципального округа    О.А. Голубева

Приложение
к постановлению администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 20.04.2022г. № 183

СОСТАВ
ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Бороненков А.В.

	И.О. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа -председатель эвакуационной комиссии;

	Старченко  В.А.

Борисов Н.В

	И.о. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по ЖКХ – заместитель председателя эвакуационной комиссии;
И.О. заведующего отделом ГО и ЧС администрации Западнодвинского муниципального округа–секретарь эвакуационной комиссии

	Члены комиссии:

Семенова И.О.          Заместитель начальника МО МВД России
                                   «Западнодвинский» (по согласованию);
Легкобыт Л.Л.          Руководитель отдела опеки и попечительства
Западнодвинского района(по согласованию);
Павлов И.В.             Главный врач ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ»
                                   (по согласованию)

Группа связи и оповещения населения:

	Калинин А.М

Жукова О.В.
	Начальник МКУ « ЕДДС Западнодвинского муниципального округа» Тверской области;
Главный редактор АНО Редакция газеты «Авангард»

Группа планирования, учета эвакуируемого населения и информации:

Широков Д.И.

Грибалева О.Л.

Боркова Н.А

Смирнова О.В

Холопова Е.В.

Иванов В.Е.

Шунькова М.Н.

Заместитель руководителя МКУ «Управление развитием территорий»;
Руководитель Староторопского городского сектора;

Руководитель Западнодвинского сельского сектора;

Руководитель Бенецкого сектора;

Руководитель Ильинского сектора;

Руководитель Шараповского сектора;

Руководитель Староторопского сельского сектора;

	[bookmark: _GoBack]Группа первоочередного жизнеобеспечения:

	Юдова Л.Б.

Антонова С.В.

	Заведующий отделом муниципального заказа, мониторинга и защиты прав потребителей;
Заведующий отделом экономического развития и предпринимательства

	Группа эвакуации и размещения эвакуируемого населения
в безопасном районе:
Сентерёва В.В.           Заведующий отделом по жилищной политике;
Федорова А.А.            Председатель комитета по управлению имуществом

Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Грибанёва Н.С.

Суденикин В.В.

СахноЛ.В.
	Заместитель заведующегоотделом по дорожному хозяйству, транспорту;
Директор МУП «Западнодвинское АТП» (по согласованию);
Директор МУП «Школьный автобус» (по согласованию)

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей:

	Балясина В.А.
	Заведующий отделом культуры и спорта, молодежной
политики, туризма.